你单位报来的《临沂矿业集团有限公司关于注销山东省武所

屯生建煤矿安全生产许可证的请示》（临矿企发〔2018〕260 号）

收悉。依据《安全生产许可证条例》《煤矿企业安全生产许可证实

施办法》等法律法规规定，决定注销山东省武所屯生建煤矿安全

生产许可证，证号：(鲁)MK 安许证字〔2004〕1-028。其安全生

产许可证正、副本自本文件印发之日作废。

请枣庄市能源局认真做好山东省武所屯生建煤矿矿井关闭

的监管工作，临沂矿业集团有限公司做好山东省武所屯生建煤矿

井关闭期间的安全管理工作，确保矿井安全关闭到位，达到关闭

标准。

山东煤矿安全监察局

2019 年 1月 10 日